
český rozhlas

ODBĚRATEL DODAVATEL

Český rozhlas
Vmohradská 12.120 99 PRAHA 2
zřízen zákonem č. 484/1991 Sb.. o Českém rozhlasu

Unismini — služby, s„r.o.
Bělčická 2922/22
141 00 Praha 4

Bankovní spojení:
Č. účtu.

IČ45245053DIČ:CZ45245053 IC-2413742DIČ:C262418742

vyřiluje: vyřizuje:

tel.: mobil: tel.:
e-mail: e—mail:

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY:

Odstranění závad dieselagregátu Broadcrown BCJD 65 v objektu ČRO Sever, Na Schodech 10,
ÚstínadLabem.
Smlouva o poskytování služeb ze dne 12.01.2023.

TERMÍN POSKYTNUTÍDODÁVEK [SLUŽBYz
listopad 2023

ZPÚSOB DODÁNÍ:

Odstranění závad dieselagregátu Broadcrown BCJD 65, zjištěných při roční kontrole, dle
„Smlouvy o poskytování služeb“ ze dne 12012023.

cena celkem: bez DPH

PLATEBNÍPODMÍNKY:

Výše uvedená cena bude uhrazena na základě daňového dokladu, který vystaví dodavatel
do 15»ti dnů od data uskutečnění zdanitelného plnění. Splatnost daňového dokladu se stanovuje

na 14 dní od dam doručení dokladu V případě pozdnl úhrady má dodavatel nárok na smluvní

pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

V Praze dne
ZUÁ.

2023 V Praze dne

Š Český rozhias u
MWJM

Vlmhr-MHHJNIGM'I
na 103524838: mam

UNISMINI — služby, spol. sr.o.

14100Praha4.Bělčická2922
tel:272084500,fax:272034511
DIČ:0252413742

U plnění v hodnoiě nepřevyšujíci 50 tisíc Kč (bez DPH) Je tento formulář padeplsova ve dvou slemopssech

U plněn) v hodnotě nad 50 tisic Kč (bez DPH) )a tento formulář podepisován ve třech stejnopisech

z nichž 2 zůstávali u obgednatele



V souladu se směrnicí o Zadávání veřejných zakázek SI2016/0026ŘII1 a Přílohou č. 2 - Kontrolní list
povinností

Výběrové řízení na
bagatelní VZMR 0,01 — 49.999,99,- Kč

Garant zakázky:

Předmět plnění: Služby

Název zakázky: Opravadieselagregátu v objektu ČRo Sever.

Předpokládaná hodnota VZ: 15.940,- Kč bez DPH

Důvod poptávky: Oprava dieselagregátu Broadcrown 65 v ČRo Sever.

Průzkum trhu dodavatelů: Výzva dodavateli pod platnou rámcovou smlouvou

Oslovení dodavatelé:

Počet oslovených Identifikační údaje účastníka ICO

Unismini — služby, spol. s r.o. 62418742

.mř—FůNř

Souhlasídne: 20, 11.2023

Rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky a přidělení veřejné zakázky

Přidělenéčíslo ELO :|

Zadavatel učinil ve věci výběru nejvýhodnější nabídky v rámci veřejné zakázky malého rozsahu toto:
r o : h o d n u t i

Přiděluji veřejnou zakázku výše uvedenémudodavateli pod platnou a účinnou rámcovou smlouvou.

Výsledné pořadí

pgíra Identifikačníúdajeúčastníka IČO Nab'dkovagggaVKČbez

2.
3.

4.
5.

Toto rozhodnutí nabývá platnosti dnem jeho podpisu.

Schválildne: 20. 11.1023



% UN'SMINI Bělčická 2922/22

„115,4, 14100 Praha4

UNISMINI - služby, spol. s r.o. NÁBÍDKA
Tel.: Fax:

E-mail:

FjRO:
Ceský rozhlas ČÍSLO: UNN/23l0971

_ . DATUM: 16.112023
Vmohradska 12 OBCHODNÍK:
120 99 Praha 2 TEL“
Ceská republika MOBHILNÍTEL'
tel.: fax: ..

FAX.:

E—MAIL:

Vážený pane Rozinc,

zasíláme Vám nabídku nammorgeneraoru. jedná se o odstranění závad zjištěných při kontrole.

MG_Ústí nad Labem: Nabídka na opravu MG

POZ. NÁZEV MNOŽSTVÍ CENA /MJ CENACELKEM
BEZDPH BEZDPH

MG Broadcrown 65

1002 \víčkochladiče *i < „ *TksýA i

1003 [Chladícíkapalina
* i i * *ŠOT » i *

004 Čistič palivové soustavy 1 ks
*

005 Práce 8 hod
*

\ooe )Dopravné 220km
\

CELKEM BEZ DPH: 15 940,00 Kč
CELKEM DPH 21% 3 347,40 Kč

CELKEM VČETNĚ DPH: 19 287,40 Kč

V případěVašeho zájmu o nabídnuté služby Vás žádáme :: zaslani objednávky.

Těšíme se na další spolupráci.

S pozdravem

MV OR u Měškem sJuÉÉřázíoídíl c,Vlěžk'a55%. Valena ělšktrozařišm
recyklačnl příspěvek

© Soft-4-Sale


